
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 32
27.01.2026 р. м. Хуст

Про надання комунальному некомерційному
підприємству «Курахівська міська лікарня»
згоди на виготовлення проектно-кошторисної
документації та проведення капітальних ремонтних робіт

Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства
«Курахівська міська лікарня» від 15.01.2026 вих.№01-17/18 про надання згоди
виступити замовником з виготовлення проектно-кошторисної документації та
проведення капітальних ремонтних робіт частини орендованого об’єкту, що
розташований на третьому поверсі нежитлової будівлі лікувального корпусу КНП
«Хустська центральна лікарня ім. Віцинського О. П.» Хустської міської ради, що
знаходиться за адресою: м.Хуст, вул. Франка І., №113, керуючись ст. 21 Закону
України «Про оренду державного та комунального майна», ст.34 Закону України
«Про регулювання містобудівної діяльності», Переліку будівельних робіт, які не
потребують документів, що дають право на їх виконання, та після закінчення яких
об’єкт не підлягає прийняттю в експлуатацію, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 7 червня 2017 р. № 406, ст. 29, пп.1 п. «а» ч.1 ст.31, ст.59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», абз.1 п.5.1. договору оренди
нерухомого майна, що належить до комунальної власності Хустської міської
територіальної громади №86/25 від 26.12.2025року, виконавчий комітет Хустської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати комунальному некомерційному підприємству «Курахівська міська
лікарня» (код ЄДРПОУ 05493094) згоду виступити замовником з виготовлення
проектно-кошторисної документації об’єкту: «Капітальний ремонт частини
орендованих нежитлових приміщень лікувального корпусу (3 поверх) КНП
«Курахівська міська лікарня» за адресою: Закарпатська обл., м.Хуст, вул. І. Франка,
113 (літера А), та на проведення капітального ремонту орендованого майна за рахунок
власних коштів, згідно виготовленої проектно-кошторисної документації.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василя Калина.

В. о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


